آنچه در سالی که گذشت شاهد آن بودیم، به ما در این تلاش خود امید و عزم برای ادامه راه می‌دهد.

چهل و هفتمین سالگرد بنیانگذاری جنبش فدایی را به همه دوستداران این جنبش شادباش می‌گوییم و برای همه آنها در کارهای سترگی که پیش روی ماست، آرزوی موفقیت داریم.

هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

۱۸ بهمن ۱۳۹۶ (۷ فوریه ۲۰۱۸)

از حق برگزاری گردهمایی جبهه ملی ایران دفاع می‌کنیم!

بعد از خیزش اعتراضی مردم، حسن روحانی و وزیر کشورش بارها از حق اعتراض مردم، برگزاری تظاهرات و آزادی بیان سخن گفتند. تا کنون ارگان‌های حکومت اسلامی به احزاب منتقد و مخالف و به گروه‌های مختلف اجتماعی و نهادهای مدنی برای برگزاری گردهمایی و تظاهرات مجوز نداده‌اند.

حکومت باید حق نیروهای منتقد و مخالف از جمله نیروهای چپ برای اجتماعات را برسمیت شناسد. ما براین باوریم که آزادی بیان، احزاب، رسانه‌ها و برگزاری اجتماعات جزو حقوق شهروندی است و باید این حقوق تامین گردد.

هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

۱۳ بهمن ۱۳۹۶ (دوم فوریه ۲۰۱۸)

اعلامیه مشترک

از «دختران خیابان انقلاب» حمایت می کنیم!

در آستانه چهل سالگی انقلاب بهمن و تحمیل حجاب اجباری به زنان توسط جمهوری اسلامی، حرکت ابتکاری «دختر خیابان انقلاب» همزمان با خیزش های دی ماه مردم در سراسر ایران، نقطه عطفی بود بر مبارزات زنانی که از همان اوان انقلاب نمی خواستند تن به این تحمیل و تبعیض بدهند.